
ZARZĄDZENIE NR 27.2016
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu materiałów niejawnych
wytworzonych w Urzędzie Gminy Baruchowo

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2016 
r. poz. 1167) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję w składzie:

1) Joanna Gawłowska - przewodniczący;

2) Halina Rykowska - członek;

3) Waldemar Jóźwiak- członek.

§ 2. 1. Komisja dokona przeglądu materiałów niejawnych wytworzonych w Urzędzie Gminy Baruchowo.

2. Celem przeglądu materiałów niejawnych jest ustalenie, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony, 
zgodnie z art. 5 ustawy o ochronie informacji niejawnych.

§ 3. Po dokonaniu przeglądu, Komisja przedstawi Wójtowi Gminy Baruchowo protokół wraz z wykazem 
materiałów kwalifikujących się do zniesienia lub zmiany klauzuli tajności, celem akceptacji.

§ 4. Komisja przeprowadzi czynności w nieprzekraczalnym terminie do dnia 7 września 2016 r.

§ 5. Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2016 r.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 23FC4A53-79E0-449F-B51F-AB313A570322. Podpisany Strona 1




